MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 80/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA DISSERTATIVA

A Comissão Organizadora Local torna público o Resultado Final da Prova Dissertativa:

ÁREA/DISCIPLINA: Educação Física - São João Evangelista

CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição Prova Dissertativa Situação Ordem

WALLACY CAMPOS PRADO 88718 88,0 Classificado 1º

ALINE REGINA GOMES 87676 85,0 Classificado 2º

FELIPE VINICIUS DE PAULA ABRANTES 86898 71,0 Classificado 3º

PAULA FERNANDES AGUIAR BROZINGA 86928 70,5 Classificado 4º

JONATAS DA COSTA BRASIL DE BORBA 87738 70,0 Classificado2 5º

JAIRO JOSE DE SOUZA JUNIOR 87335 70,0 Desclassificado³ -

ALESANDRA ARAÚJO DE SOUZA 88142 60,0 Desclassificado¹ -

SANDERSON SOARES DA SILVA 87318 59,0 Desclassificado¹ -

INACIO DE LOYOLA RUAS LIMA 88405 58,0 Desclassificado¹ -

FREDERICO OZANAN DE ASSUNCAO PRAXEDES 88357 55,0 Desclassificado¹ -

VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA 88317 54,0 Desclassificado¹ -

MARCONE RODRIGUES DA SILVA E SANTOS 87656 54,0 Desclassificado¹ -

DIANA DE FRANÇA NASCIMENTO FERREIRA 87090 48,0 Desclassificado¹ -

DIOGO SILVA DO NASCIMENTO 88226 43,0 Desclassificado¹ -

MARIA ROSANGELA RABELO DE SOUSA ARAUJO 87143 40,0 Desclassificado¹ -

CANDIDATOS  – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei

12.990/14)
Inscrição Prova Dissertativa Situação Ordem

WALLACY CAMPOS PRADO 88718 88,0 Classificado4 1º

FELIPE VINICIUS DE PAULA ABRANTES 86898 71,0 Classificado4 2º

JAIRO JOSE DE SOUZA JUNIOR 87335 70,0 Classificado          3º

ALESANDRA ARAÚJO DE SOUZA 88142 60,0 Desclassificado¹ -

DIANA DE FRANÇA NASCIMENTO FERREIRA 87090 48,0 Desclassificado¹ -

CANDIDATOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

¹ - Desclassificado conforme item 11.6.1 do Edital 76/2022.

² - Classificado conforme item 11.7.3 do Edital 76/2022.

³ - Critério de desempate utilizado conforme item 11.7.4 e desclassificado conforme item 11.7.1 do Edital 76/2022.
4 - Candidato classificado na lista de ampla concorrência.

                                                                                                                     São João Evangelista – MG, 05 de maio de 2023

Comissão Organizadora Local